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دادسرا

مرد دو زنه که با همسر دومش دچار 
اختلاف شده بود، در جنایتی هولناک 
او را به قتل رساند اما در نهایت با اعلام 

گذشت مادر مقتول از قصاص نجات پیدا کرد.
به  گزارش همشهری، عامل این جنایت، ساکن شهرستان 
استهبان واقع در استان فارس است. او با وجود اینکه 
همسر و 2فرزند داشت، حدود 7سال قبل با زن جوانی 
آشنا شد و بعد از مدتی با او به طور مخفیانه ازدواج کرد. 
راز  او حدود یک سال ادامه داشت تا اینکه مرد جوان محل 
کارش تغییر کرد و او مجبور شد برای ادامه زندگی همراه 
همسر اول و فرزندانش راهی شیراز شده و در آنجا ساکن 
شوند.  همین دوری او از همسر دومش باعث کدورت بین 
آنها شد و مرد جوان تصمیم گرفت همسر دومش را هم 
به شیراز منتقل کند. او خانه ای مستقل برایش تهیه کرد 
و بعد از مدتی او را هم به شیراز برد. مرد دو زنه بین دو 
خانه اش در رفت وآمد بود و تلاش می کرد که همسر اولش 
از رازی که دارد، بی خبر بماند. از طرفی به مواد مخدر هم 

اعتیاد پیدا کرده و زندگی اش در حال فروپاشی بود.

جنگ هووها
زندگی عجیب و غریب مرد دو زنه همچنان ادامه داشت 
 تا اینکه سرانجام بعد از مدت ها همسر اولش از ماجرا 
با خبر شد. او مدتی بود که به شوهرش بدبین شده و او را 
تحت نظر داشت تا اینکه یک روز وقتی شوهرش را تعقیب 
کرده بود او را با همسر دومش دیده و مچ او را گرفته بود. 
از آن روز به بعد بود که اختلافات آنها شروع شد. 
همسر اول این مرد از سوی دیگر خانه هوویش را 
هم شناسایی کرده و مدام با او درگیر بود. از سوی 
دیگر آرامش مرد دو زنه به هم خورده بود و او یک 
روز خوش نداشت و مدام با دو همسرش درگیر بود.

جنایت در جاده
کشمکش های زندگی این مرد پایانی نداشت تا 
اینکه یک روز او تصمیم گرفت با همسر دومش به 

زادگاهش استهبان برود و به خانواده اش سر بزند. در 
بین راه چون مرد جوان مسافت زیادی را رانندگی کرده 
و خسته بود تصمیم گرفتند برای چند ساعت کنار جاده 
استراحت کنند. بعد از صرف غذا مرد جوان مواد مخدر 
مصرف کرد و هر دو خوابیدند؛ اما کمی بعد وقتی زن 
جوان شوهرش را از خواب بیدار کرد، او عصبانی شد. 
مرد که هنوز تحت تأثیر مواد مخدر بود، ناگهان یک تیغ 
موکت بری برداشت و بی مقدمه به سوی همسرش حمله 
کرد. چند ضربه برای قتل زن دوم این مرد کافی بود و 
در نهایت او همسرش را در محلی خلوت دفن کرد و از 

آنجا گریخت.
چند روز از این جنایت می گذشت و نزدیکان زن جوان که 
نگران او بودند مفقود شدنش را به پلیس گزارش کردند 
و سرانجام مأموران در جریان تحقیقات خود، شوهر زن 
جوان را به اتهام قتل دستگیر کردند. او به جنایتی که 
مرتکب شده بود اعتراف کرد و در نهایت با درخواست 
مادر مقتول به عنوان تنها ولی دم به قصاص محکوم شد.

بخشش در وقت اضافه
دو زنه بودن، اعتیاد و قتل. اینها عواملی بود که زندگی 
مرد جوان را به نابودی کشاند. با وجود اینکه او به حکم 
دادگاه اعتراض کرد و پرونده اش به دیوان عالی کشور 

فرستاده شد، اما مدتی بعد قضات دیوان حکم دادگاه 
را تأیید کردند و به این ترتیب، شمارش معکوس برای 
اجرای حکم قصاص آغاز شد. با وجود اینکه محکوم بارها 
برای بخشیده شدن تلاش کرده و واسطه های زیادی را 
برای جلب رضایت ولی دم فرستاده بود اما هیچ کدام از 
این تلاش ها به نتیجه نرسیده بود. مادر مقتول می گفت 
که تحت هیچ شرایطی حاضر نیست دامادش را ببخشد 
و فقط اجرای حکم قصاص است که می تواند او را به 

آرامش برساند.
مادر مقتول ساکن بندرعباس بود و با وجود اینکه بارها 
برای بخشیدن دامادش مخالفت کرده بود اما برای 
آخرین مرتبه، تیم صلح و سازش زندان بندرعباس 
برای پادرمیانی راهی خانه این زن شدند. قاضی الهام 
پوردهقان فراشاه، معاون اجرای احکام دادگستری 
بندرعباس و همکارانش که در سال های اخیر موفق 
به ایجاد صلح و سازش در پرونده های زیادی شده اند، 
برای دقایقی به گفت وگو با مادر مقتول پرداختند. با 
اینکه او ابتدا حاضر به بخشش نبود اما وقتی گفت وگوها 
با وی ادامه پیدا کرد، در نهایت رضایتنامه را امضا کرد تا 

بخشش، پایان جنایت مرد دو زنه باشد.
براساس این گزارش، قرار است این مرد به زودی به لحاظ 

جنبه عمومی جرم در دادگاه محاکمه شود.
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حبس ابد برای دانش آموز قاتل 

دانش آموز مدرسه کمبریج که در شب جشن 
فارغ التحصیلی در مدرسه، همکلاسی  اش را به قتل 

رسانده بود، به احبس ابد محکوم شد.
به گزارش همشهری به نقل از  ای بی سی نیوز، 
27می 2022، درست زمانی که دانش آموزان مدرسه ای 
در شهر کمبریج انگلیس برای مراسم فارغ التحصیلی آماده 

می شدند، حادثه ای وحشتناک، آنها را شوکه کرد.
پاتریک شارپ یکی از دانش آموزان مدرسه که از مدتی 
قبل از یکی دیگر از دانش آموزان به نام کاجتان کینه به دل 
داشت، از روز قبل یک چاقوي بزرگ و مخصوص شکار را 
تهیه و در لباسش مخفی کرده بود تا نقشه  ای را که در سر 

داشت عملی کند.
او در شب جشن فارغ التحصیلی و قبل از آغاز مراسم، خود 
را به کاجتان رساند و با ضربات چاقو او را از پای درآورد 
و از محل گریخت. پاتریک با سرعت خود را به خانه اش 
رساند و چاقوی خونین را زیر تشک تختش مخفی و آنجا 

را ترک کرد.
افراد حاضر در مراسم با دیدن این صحنه شوکه شده بودند. 
آنها با دیدن کاجتان که غرق در خون روی زمین افتاده 
بود به کمکش شتافتند و همزمان پلیس و اورژانس را در 
جریان قرار دادند.پسر مجروح که به شدت آسیب دیده بود، 
به بیمارستان منتقل شد اما به رغم تلاش پزشکان، صبح 
روز بعد جانش را از دست داد. با مرگ او، تحقیقات پلیس 
برای دستگیری قاتل آغاز شد و کمی بعد او در مخفیگاهش 
در شهر استیونیج دستگیر و در بازرسی از او چندین بسته 

کوکائین در کفشش پیدا شد.
پسر قاتل در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و مدعی 
شد از آنجا که کاجتان به تازگی با دختر مورد علاقه 
وی دوست شده بود، به او حسادت می کرد و به همین 
دلیل  نقشه قتل وی را کشیده بود. جلسه محاکمه 
او 17می )28اردیبهشت( برگزار و وی با رأی قاضی 

دادگاه به حبس ابد محکوم شد.

دستگیری قاتل فراری پس از تور اروپایی
 مردی که 21سال قبل همسرش را به قتل رسانده و به خارج از 
کشور گریخته بود، پس از آنکه در کشورهای مختلف اروپایی 
زندگی کرد با این تصور که پلیس دیگر در تعقیبش نیست به 

ایران برگشت اما در فرودگاه دستگیر شد.
به گزارش همشهری، این مرد که با همسر و 2فرزندش در 
یکی از شهرهای استان کرمانشاه زندگی می کرد سال82 در 
جریان درگیری با همسرش او را به قتل رساند. او در ادامه با 
پدر همسرش تماس گرفت و جزئیات جنایت را بازگو کرد و 
گفت قصد دارد از ایران فرار کند. وقتی پدر مقتول این ماجرا 
را به پلیس گزارش کرد، کار از کار گذشته و داماد جنایتکارش 
از مرز عبور کرده بود. از آن زمان تحقیقات برای دستگیری 

قاتل فراری آغاز شد اما ردی از او به دست نیامد. 

فرودگاه امام خمینی ره، 21سال بعد 
چند روز قبل هواپیمایی که از ترکیه به تهران پرواز کرده بود 
روی باند فرودگاه امام خمینی به زمین نشست. مسافران 
یک به یک از گیت عبور کردند و وارد سالن ترانزیت فرودگاه 
شدند. در این بین مأمور کنترل گذرنامه وقتی مشخصات 
یکی از مسافران را که مرد میانسالی بود، کنترل کرد به او 
مشکوک شد. سوابقی که از او در سیستم پلیس ثبت شده 

بود نشان می داد که او از 21سال قبل به اتهام قتل عمدی 
تحت تعقیب است و همان مردی بود که سال ها قبل 
همسرش را  در کرمانشاه به قتل رسانده و گریخته 
بود. به این ترتیب وی دستگیر و پرونده اش به 

دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد.
متهم به قتل وقتی تحت بازجویی قرار گرفت 

جنایت را انکار کرد و گفت: 21سال قبل وقتی 
به خانه مان رفتم با جسد همسرم روبه رو 

شدم. افراد ناشناس او را به قتل رسانده 
بودند و من از ترس فرار کردم. بعد از 
چند روز به ترکیه فرار کردم. مدتی 
آنجا بودم اما ترسیدم که پلیس ایران 
من را دستگیر کند. به همین دلیل از 

آنجا به کشورهای اروپایی سفر کردم. در 
این مدت در کشورهای زیادی اقامت داشتم؛ 
اما در نهایت در سوئد ماندم و سال ها در آنجا 
زندگی کردم. زندگی در غربت سختی های 
زیادی داشت تا اینکه درنهایت تصمیم گرفتم 
به ایران برگردم. با خودم فکر کردم که ماجرای 
قتل همسرم برای سال ها قبل بوده و دیگر 
هیچ کس این ماجرا را پیگیری نمی کند. از 
طریق ترکیه خودم را به ایران رساندم اما در 

همان گیت ورودی دستگیر شدم.
براساس این گزارش از آنجا که این قتل در 
استان کرمانشاه اتفاق افتاده است، پرونده 
با صدور قرار عدم صلاحیت از دادسرای 

امور جنایی تهران به کرمانشاه 
فرستاده شد.

آن سوی مرز

جنایی

داخلی

 پایان پرسه های قاضی قلابی
 در دادگاه

مردی که با حضور در محاکم قضایی در استان گلستان خود 
را قاضی یا فردی بانفوذ در دستگاه قضایی معرفی کرده و 

دست به کلاهبرداری از طعمه هایش می زد، دستگیر شد.
به  گزارش همشهری، از مدتی قبل کارشناسان حفاظت و 
اطلاعات دادگستری با رصد رفت وآمد افراد به ساختمان 
دادگستری و محاکم قضایی به فردی که رفت وآمد زیادی 
به این اماکن داشت مشکوک شدند. بررسی ها نشان 
می داد که این فرد با حضور در محاکم قضایی سراغ افرادی 
می رود که در حال پیگیری پرونده خود بودند و به نظر 
می رسد که به آنها وعده و وعیدهایی می دهد. کارشناسان 
پس از بررسی های تخصصی، هویت این فرد را شناسایی 
کردند و متوجه شدند که او یک مجرم سابقه دار در زمینه 
کلاهبرداری است. تحقیقات همچنین نشان می داد که این 
فرد هیچ کاری در محاکم قضایی ندارد و دلیل حضور وی در 
آنجا، بی شک کلاهبرداری از مراجعان است. در این شرایط 
بررسی های نامحسوس ادامه یافت و در نهایت مشخص 
شد که فرد مورد نظر با شناسایی افرادی که برای پیگیری 
پرونده های قضایی خود به محاکم مراجعه می  کردند، خود 
را قاضی، بازرس قوه قضاییه، فرد بانفوذ در دستگاه قضایی 
و در مواردی کارشناس حفاظت و اطلاعات دادگستری 
معرفی کرده و به آنها وعده می داده که در ازای دریافت پول، 
می تواند جریان پرونده را به  نفع این افراد تغییر دهد. او با این 
شگرد از طعمه هایش مبالغ هنگفتی دریافت کرده و این در 

حالی بود که هیچ کمکی به آنها نمی کرد.
به گفته محمود اسپانلو، دادستان شهر گرگان، پس از 
به دست آمدن این اطلاعات متهم دستگیر شد و از آنجا که 
تحقیقات اولیه نشان می دهد اشخاص زیادی قربانی این 
فرد شیاد شده اند، مجوز انتشار تصویر وی در رسانه ها صادر 
شده و کسانی که از این فرد شکایت دارند می توانند به شعبه 
نهم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان گرگان 

مراجعه کنند.

کارآگاهان پلیس به دنبال یافتن زنی هستند که از چند روز قبل همراه طلا و جواهراتش 
از خانه بیرون رفته و به طرز عجیبی مفقود شده است.

به گزارش همشهری، چند روز قبل پدر و مادر زنی جوان به دادسرای امور جنایی تهران 
رفته و اعلام کردند که دختر جوان شان از چند روز قبل مفقود شده و هیچ کس حتی 
شوهرش از او اطلاعی ندارد. آنها به قاضی حمیدرضا کیاستی، بازپرس شعبه دوم دادسرا 
گفتند که به دامادشان مشکوک هستند اما این مرد وقتی در برابر بازپرس پرونده قرار 

گرفت درباره سرنوشت همسرش گفت:  ما 6 ماه قبل با یکدیگر آشنا شده و ازدواج کردیم. 
در این مدت نیز زندگی خوبی داشتیم اما همسرم از چند روز قبل یکباره مفقود شده و 
گوشی اش را هم خاموش کرده است. او ادامه داد: آخرین بار همسرم درحالی که همه طلا 
و جواهراتش را به همراه داشت از خانه بیرون رفت و دیگر برنگشت و نمی دانم کجا است 
و چه بر سرش آمده است. با اظهارات این مرد بازپرس پرونده دستور انجام تحقیقات برای 

روشن شدن سرنوشت زن مفقود شده را صادر کرد.  

4راهدار وظیفه شناس وقتی برای امدادرسانی 
و نجات جان راننده نیسانی که در محور 
سروستان - شیراز واژگون شده بود، رفتند، 
خود نیز دچار حادثه شدند ، 3نفر از آنها جان 
خود را از دست دادند و یک نفر نیز راهی 

بیمارستان شد.
ساعت 10شب پنجشنبه ، 27اردیبهشت بود که 
از راهداری شیراز به مرکز راهداری سروستان 
خبر رسید، یک تریلی در 25کیلومتری 

سروستان واژگون شده است.
4نفر از راهداران به نام های ناصر مهدوی، 
سیداحمد حسینی، حمید رضایی و مهدی 
اسماعیلی پس از دریافت این خبر با تجهیزات و 
خودروهای راهداری برای انجام عملیات امداد و 

نجات راهی محل حادثه شدند.
آنها وقتی به محل تصادف رسیدند یک تریلی 
18چرخ را دیدند که بر اثر بارندگی و لغزنده 
بودن جاده واژگون شده و راننده داخل کابین 
گیر کرده است. عملیات راهداران آغاز شد و آنها 
بعد از تلاش چندساعته توانستند تریلی را به 

مسیر برگردانند و راننده را نجات دهند.

دومین حادثه 

راهدارهای وظیفه شناس بعد از پایان ماموریت 
به سوی راهداری به راه افتادند، اما هنوز به پایگاه 
نرسیده بودند که ماموریتی دیگر به آنها گزارش 
شد. 2کیلومتر آن طرف تر از محلی که تریلی 
واژگون شده بود، این بار یک خودروی نیسان 

چپ کرده و راننده اش به کمک نیاز داشت.
تیم راهداری راهی محل حادثه دوم شدند و 
خود را به راننده نیسان رساندند. آنها با استفاده 
از تجهیزات و ماشین های راهداری عملیات 
بازگرداندن نیسان به جاده را آغاز کردند و هنوز 
کارشان تمام نشده بود که راننده یک یدکش نیز 

با دیدن آنها توقف کرد و به کمک شان شتافت. 
درست زمانی که راهداران کار را به انتها رسانده 
بودند، از دور متوجه نوری شدند که با سرعت به 

آنها نزدیک می شد.
نور چراغ یک تریلی نفتکش بود که هنگام عبور 
از جاده لغزنده، قیچی کرده و تانکر آن به سرعت 
به راهداران نزدیک می شد. در چشم برهم زدنی 
و پیش از اینکه راهداران بتوانند خود را نجات 
دهند، تانکر با هر 4راهدار و راننده نیسان و 
راننده یدک کش برخورد و هر کدام از آنها را به 
گوشه ای پرتاب کرد. شدت این حادثه به حدی 
بود که در همان لحظه نخست، 3راهدار، راننده 
نیسان و راننده یدک کش جان خود را از دست 

دادند و راهدار دیگر به شدت زخمی شد.
به دنبال این حادثه، راننده تانکر نفتکش که 
جان سالم به در برده بود، به سرعت خود را 
به افراد آسیب دیده رساند و ماجرا را به پلیس 
و اورژانس اطلاع داد. به این ترتیب اجساد 
3راهدار وظیفه شناس و 2راننده نیسان و 
یدکش به پزشکی قانونی منتقل شد و راهدار 

مجروح نیز به بیمارستان انتقال یافت.

راهدارهای با تجربه

این حادثه تلخ تنها یک بازمانده داشت که 
او نیز در یکی از بیمارستان های شیراز تحت 

درمان است.
یکی از راهداران شهرستان سروستان درباره 
این حادثه می گوید: در راهداری سروستان 
12راهدار مشغول به کار بودیم که این حادثه 

جان 3نفر از همکاران ما را گرفت و یک نفر 
دیگر به نام مهدی اسماعیلی نیز در بیمارستان 

بستری است.
او می افزاید: شب حادثه بعد از اینکه از راهداری 
شیراز به ما اطلاع دادند که یک تریلی واژگون 
شده است، با اینکه هوا سرد و بارانی بود، اما 

همکارانم برای کمک به رانندگان در راه مانده 
راهی محل حادثه شدند. زمان زیادی از پایان 
عملیات آنها نگذشته بود که باز خبر رسید 
یک نیسان واژگون شده و راننده اش کمک 
می خواهد و همکارانم راهی ماموریت دوم 
شدند که در آنجا آن حادثه رخ داد و جان 

همکاران وظیفه شناس مرا گرفت.
به گفته این راهدار، هر کدام از قربانیان این 
حادثه 15تا 20سال سابقه خدمت و تجربه 
داشتند و بارها برای انجام ماموریت امداد و 
نجات به جاده رفته بودند. همگی متاهل 
بودند و هر کدام 3فرزند داشتند و حالا این 
اتفاق باعث شده که فضای راهداری سروستان 
به شدت اندوهگین و غمبار شود و هنوز هم باور 
نمی کنیم که در سوگ همکارانمان نشسته ایم.

فتانه احدیگزارش
روزنامه نگار

یکی از راهدار های سروستان از حادثه  هولناکی می گوید که جان همکارانش را گرفت

جزئیات مرگ دلخراش جزئیات مرگ دلخراش 33راهدار در جاده لغزندهراهدار در جاده لغزنده

کشف ۴۰ کیلو چای تریاکی در فرودگاه
ماموران پلیس فرودگاه امام خمینی ره  که به یک محموله چای مشکوک شده بودند در بازرسی آن 40کیلو چای 
آغشته به تریاک کشف کردند. این محموله 160کیلویی چای قرار بود از طریق پست به یکی از کشورهای اروپایی 

ارسال شود اما با هوشیاری مأموران از ارسال آن جلوگیری و محموله توقیف شد. 

نجات جان 3موتورسوار گمشده
3موتورسوار که در منطقه ای کوهستانی مفقود شده بودند با تلاش امدادگران هلال احمر نجات پیدا کردند. ماجرای 
مفقود شدن این سه موتورسوار شامگاه جمعه به هلال احمر زنجان گزارش شد و بلافاصله تیم های امدادی راهی 

منطقه سندستان طارم شدند و بعد از ساعت ها جست وجو موفق شدند هر سه موتورسوار را نجات دهند.
انتظامی

نجات

آتش سوزی در کارگاه تولید لنج در قشم خسارت سنگینی برجا گذاشت و یک لنج را به 
خاکستر تبدیل کرد. به گزارش همشهری، این حادثه ظهر دیروز در کارگاهی واقع در روستای 
پی پشت جزیره قشم اتفاق افتاد. مجید فرهادی، مدیر پدافند غیرعامل، بحران و ایمنی 
سازمان منطقه آزاد قشم درباره این حادثه گفت: به دنبال گزارش دریافتی مبنی بر وقوع 
آتش سوزی کارگاه لنج سازی  در روستای یادشده بلافاصله 10دستگاه خودروي عملیاتی و 
پشتیبانی با 20نفر آتش نشان به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: در این حادثه با وجود 
تلاش گسترده آتش نشانان، به دلیل وجود بشکه های 200لیتری رزین و پشم شیشه، یک 
فروند لنج به طور کامل طعمه حریق شد. این حادثه خسارت جانی در پی نداشته و علت وقوع 
آن توسط کارشناسان در دست بررسی است. فرهادی اضافه کرد: در عملیات مهار آتش سوزی 
این کارگاه لنج سازی،  ایستگاه های آتش نشانی شهرهای قشم، درگهان، رمکان و شرکت های 

نفت و مپنا مشارکت داشتند.

درباره اینکه چطور در یک شب و در طول چندساعت 3سانحه رانندگی 
در جاده سروستان رخ داده است، یکی از افرادی که رفت وآمد زیادی 
در این مسیر دارد به همشهری می گوید: حدود 10کیلومتر از جاده سروستان به دلیل 
ترک هایی که در آسفالت آن به وجود آمده بود، برای خودروهای عبوری مشکلات زیادی 
به وجود می آورد؛ به همین دلیل مسئولان تصمیم گرفتند با قیرپاشی در جاده، ترک ها را 
پر و جاده را ترمیم کنند، اما همین قیرپاشی باعث شد که به محض بارش باران، جاده بسیار 
لغزنده شود. در این مدت خودم شاهد بیشتر از 50سانحه  بوده ام که همه آنها در هوای 
بارانی رخ داده و در همه این سوانح، خودروها بر اثر لغزندگی منحرف و واژگون شده بودند.

براساس این گزارش، آیین تشییع پیکر 3راهدار وظیفه شناس امروز،یکشنبه در 
شهرستان سروستان برگزار خواهد شد.

قیرپاشی عجیب گفت و گو

بخشش؛ پایان جنایت هولناک مرد دو زنه

سرنوشت نامعلوم زن گمشده

مهار آتش سوزی در کارگاه لنج سازی

مادر مقتول باحضور در دادسرا قاتل را بخشید.

قاتلمقتول


